
 

 

 

2024年 5月 1日 

 

 

定期預金規定の改定について 

（自動継続懸賞金付定期預金「ラッキーアワー」規定） 

 

2023年 6月 1 日（木）から取扱いを開始しました懸賞金付定期預金「ラッキーア

ワー」につきまして、第 1回(期間 2023年 6月 1日～8月 31日)、第 2回（期間 2023

年 12月 1日～2024年 2月 29日）の募集では、おかげさまでご好評をいただき、多

くのご契約を賜りありがとうございました。 

このたび当金庫では、更なるお客さまの利便性向上のため、懸賞金付定期預金「ラ

ッキーアワー」の抽選権発行について、証書式のほか通帳式にも対応する改定を行う

こととしましたので、お知らせいたします。 

今後とも、お客さまにご満足いただける金融サービスの向上に努めて参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１.改定日 

2024年 6月 1日（土） 

 

２.改定する規定 

 定期預金規定 自動継続懸賞金付定期預金「ラッキーアワー」規定 

 ※改定後の規定は改定日以降に「預金規定等の電子化について」ページに掲載しま

す。 

 

３.改定内容 

 懸賞金抽選権の発行について、証書式と通帳式に改定いたします。 

 

 

 

 

 

 


